

Mainos / ilmoitustaulupaikan vuokraushinnasto ja -ehdot

Keravan kaupunkitekniikka -liikelaitoksen johtokunta 15.1.2013 / 9 §

Keravan Kaupunkitekniikka -liikelaitos vuokraa ilmoitus/mainospaikkoja katuviheralueelta.

Taulun sijainti

Tuusulantie	Puusepänkadun risteyksen läheisyydessä
Alikeravantie	Palokorvenkadun risteyksen läheisyydessä
Saviontie	Nikonkadun risteyksen läheisyydessä

Paikka

Paikan koot	80 cm x 200 cm 40 cm x 200 cm
Paikan materiaali	Eloksoitu alumiini

Vuokraustaksat

Hinta	80 x 200	200 €/v
		250 €/v (kaksipuoleinen)
		100 €/v (vain taustapuoli)
	40 x 200	100 €/v
		125 €/v (kaksipuoleinen)
		50 €/v (vain taustapuoli)

Vuokrausehdot

Ilmoitus/mainospaikkoja myönnetään urheiluseuroille yms. julkisyhteisöille.

Ilmoitus/mainospaikka myönnetään vain oman toiminnan tiedottamiseen/mainostamiseen.

Ilmoitus/mainospaikkaa ei vuokrata pelkästään kaupallisen yritystoiminnan mainostamiseen.

Vuokrasopimus tehdään yhdeksi vuodeksi kerrallaan ja se tulee uusien vuokraajan hakemuksesta marraskuun loppuun mennessä, muussa tapauksessa paikka tulee uudelleen vuokrattavaksi.

Vuokra-ajan päätyttyä mainokset on poistettava määräpäivänä vuokraajan toimesta.

Samalla paikalla voi vuokrata kaksi eri sopijapuolta keskinäisellä sopimuksella, vain toinen osapuoli merkitään vuokraajaksi.

Paikan kokoa ei saa ylittää.

Materiaalin kiinnitystapa on vapaa mainostaulun pintaan esim. ruuveilla tai teippaamalla.

Ilmoitus/mainostaulupaikan vuokraajan velvollisuus on pitää vuokraamaansa paikkaan kiinnitetty materiaali siistissä ja asianmukaisessa kunnossa.

Vuokrasopimus raukeaa Keravan Kaupunkitekniikka -liikelaitoksen ilmoituksella paikan väärinkäytöstä ja pidättää maksetun vuokran.

Keravan Kaupunkitekniikka -liikelaitos vastaa ilmoitus/mainostaulun kunnossa- ja ylläpidosta.

Keravan Kaupunkitekniikka -liikelaitos ei vastaa menetetyistä ilmoitus/mainospaikasta, eikä palauta maksettua vuokraa mikäli ilmoitus/mainostaulu joudutaan poistamaan.

Keravan Kaupunkitekniikka -liikelaitos ei vastaa kolmannen osapuolen aiheuttamasta vahingosta ilmoitus/mainosmateriaalille.

Keravan kaupunki, Kaupunkitekniikka -liikelaitos

p. 09 29491 kaupunkitekniikka@kerava.fi